
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 10. mai 2022 nr 454 

Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse poolt 
osutatavate teenuste hindade kehtestamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, haldusmenetluse seaduse
§ 64 lõike 1 ja § 68 lõike 2 ning lähtudes abivallavanema ettepanekust, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Kehtestada Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse poolt osutatavate teenuste hinnad alates 1. juunist
2022 alljärgnevalt:

1.1 Ruumide üür
1.1.1 huvikeskuse (Pargi 40, Jõhvi linn) ringiruumid ja proovisaalid
1.1.1.1 äriühingutele ja asutustele - 15 eurot tund;
1.1.1.2 MTÜdele ja eraisikutele - 8 eurot tund;
1.1.1.3 linnagalerii - 32 eurot tund, v.a näituste korraldamine.
1.1.2 seltsimaja (Kooli 2, Jõhvi linn) muusikaruum ja õppeklass - 7 eurot tund.
1.1.3 Tammiku rahvamaja (Tamme 17, Tammiku alevik)
1.1.3.1 suure saali üür äriühingutele ja asutustele - 20 eurot tund;
1.1.3.2 suure saali üür MTÜdele ja eraisikutele -10 eurot tund;
1.1.3.3 banketisaal - 10 eurot tund;
1.1.3.4 väike saal - 7 eurot tund; 
1.1.3.5 korraldaja piletiga ürituse puhul 15 % piletitulust kuid mitte vähem kui üüritasu summa
tundide alusel.
1.1.4 Noortekeskuse ruumid koos kööginurga kasutamisega (Hariduse 3, Jõhvi linn)
1.1.4.1 äriühingutele ja asutustele - 15 eurot tund;
1.1.4.2 MTÜdele ja eraisikutele - 5 eurot tund.
1.1.5 Teadus- ja loomemaja ruumid (Narva mnt 16)
1.1.5.1 MTÜdele pikaajaliseks kasutamiseks - 1,5 eurot/ m² kuus;
1.1.5.2 MTÜdele ja eraisikutele - 15 eurot tund.

1.2 Seminaritehnika üürimine
1.2.1 dataprojektori kasutamine - 5 eurot tund;
1.2.2 ekraani ja pabertahvlialuse rent - 2 eurot tund.

1.3 Helitehnika ja muusikainstrumentide üürimine ööpäevas
1.3.1 kõlar Stand K&M - 4 eurot/ tk;
1.3.2 MIC Stand K&M - 2 eurot /tk;
1.3.3 MIC SHURE B52 - 5 eurot /tk;
1.3.4 MIC SHURE SM58 - 3 eurot/tk;
1.3.5 MIC AKG C900 - 4 eurot /tk;
1.3.6 MIC AKG C1000 - 5 eurot /tk;

ÄRAKIRI



1.3.7 MIC SHURE GLXD24/Beta 58 - 15 eurot/kompl;
1.3.8 MIC SHURE SLX/SM58 - 10 eurot /kompl;
1.3.9 MIC drum Kit SHURE PG (6 tk.kompl) - 20 eurot;
1.3.10 mikserpult Allen&Heath GL2000 - 50 eurot;
1.3.11 mikserpult Soundcraft Signature 16 - 60 eurot;
1.3.12 Kõlar RCF ART 310 (2 tk kompl.) - 50 eurot;
1.3.13 Kõlar RCF ART 312 (2 tk.kompl.) - 60 eurot;
1.3.14 helikomplekt RCF5 kw (2sat+2sub+ võimendi) - 300 eurot;
1.3.15 helikomplekt RCF 10 kw (4sat+4sub+võimendi) - 400 eurot;
1.3.16 Pioneer DJM-900NXS2 - 30 eurot /tk;
1.3.17 Pioneer CDJ-2000NXS2 - 30 eurot /tk;
1.3.18 projektor Epson EB-W31 koos ekraaniga (2m) - 50 eurot.

1.4 Helitehniku teenus
1.4.1 äriühingutele ja asutustele - 50 eurot tund;
1.4.2 MTÜ-dele ja eraisikutele - 30 eurot tund.

1.5 Saalide ja proovisaalide helitehnika kasutamine ruumi üürimisel:
1.5.1 äriühingutele ja asutustele - 8 eurot tund;
1.5.2 MTÜdele ja eraisikutele 5 - eurot tund.

1.6 Kostüümide laenutamine - 5 eurot /1 tk ööpäevas.

1.7 Sõiduki rent, transpordikulude kompenseerimine
1.7.1 valla allasutustele kütusekulude kompenseerimine taotluse alusel läbi raamatupidamise;
1.7.2 äriühingutele ja asutustele - 0,70 €/km;
1.7.3 MTÜdele ja eraisikutele - 0.40 €/km.

1.8 Laululava ja inventari üür 
1.8.1 äriühingutele ja asutustele - 50 eurot tund;
1.8.2 MTÜ-dele ja eraisikutele - 25 eurot tund;
1.8.3 korraldaja piletiga ürituse puhul 10 % piletitulust, kuid mitte vähem kui üüritasu summa
tundide alusel;
1.8.4 pinkide üür laululaval - 1,50 eurot/tk;
1.8.5 pinkide üür väljaspoole laululava - 3 eurot/tk;
1.8.6 elektri kasutus - 20 eurot päev.

1.9 Muusikaväljak
1.9.1 äriühingutele ja asutustele - 75 eurot tund;
1.9.2 MTÜ-dele ja eraisikutele - 35 eurot tund;
1.9.3 korraldaja piletiga ürituse puhul 10 % piletitulust, kuid mitte vähem kui üüritasu summa
tundide alusel;
1.9.4 pinkide üür - 2 eurot/tk;
1.9.5 elektri kasutus vastavalt tarbimisele, kuid mitte vähem kui 20 eurot päev.

2.  Üürile  andmise  soodustuse  kord  kehtestatakse  Jõhvi  Kultuuri-  ja  Huvikeskuse  direktori
käskkirjaga.

3. Ruumide, heliaparatuuri, löökriistade ja kostüümide kasutamiseks sõlmitakse kirjalik leping.

4. Tunnistada alates 1. juunist 2022 kehtetuks Jõhvi Vallavalitsuse 28. juuli 2021 korraldus nr
3219 "Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse poolt osutatavate teenuste hindade kehtestamine.

5. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.



.

6.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

       allkiri
Maris Toomel        allkiri
vallavanem Aksana Pungas

vallasekretär

 
(allkirjastatud digitaalselt)

ÄRAKIRI ÕIGE
Aksana Pungas
vallasekretär


